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RepueuKA r KosoyEs - Kosove Cuununven
Repueuxe Kosovn- RepuBttc or Kosovo

Mamuge Beteoyes - Kotttutta e MemusuEs
Op5nue MamuSe - Mutttcpeurv Or MnMUsA

858 - NJOF'TIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTU
Sipas Nenit 2I dhe 42 td Rregullores 001/2022 pdr Prokurimin publik

Titullli i kontrat6s: *Servisimi, mirdmbajtja dhb ripurimi i automjeteve 4yrtare tii Komuniis sii
ManrushEs'o

Numri i aktivitetit te prokurimit:

I Nr i prokurimit f AZO+S-ZZ4-Z-Z-7
I Nlj!..odffi | 626-2Lnt6-2-2-r I

i:: I

I

Nr. Emri dhe adresa Operator€ve Ekonomik pjesdmarr6s Qmimi total p€r
njisi i td giithd
artikuive €

Vlera tot
ofertEs ni
td noentir

lee
baz€
rit €

I Grupi i O.E GENTIAN SAKIJ B.I&ASLLAN
ELEZI B.Iu Rr. SKENDERBEU, Pn.,23000,
Suhsrekii.

51,266.89 € 9,514.t 7€

2. Zeqir Krasniqi B.I, Rr. HAJDII{ BERISHA, Pn,
23000 Suharek7 87,688.00 € 15,816 10€

J. Grupin e O.E Selami Elshani B.I;FLA-CO SHPK,
s LAPUZ HAN,z I 00 0, S LAP UZHAN 85,3E2.50 € 14,795. /0€

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Komuna e MsmushEs-Zyra e Prokurimit.Anulon uktivitetin e prokurimit me titull '( Se,
mirZ,mbaitja dhe riparimi i auton$eteve ;zyrtare tii Komun\s sii Mumushiis" pasi qii 

,

ekzaminimit, ri-vleriisimit dhe ri-krahasimil ft ofertave asnjdri ngn ofertuesit nuk ka
phrgiegishtm. t,

Data: 07.03.2024

Emri dhe mbiemri i ZPP: Gazr4elad Gashi
Nenshkrimrt@

K6shill6 juridike: Qdo pat6 e interesuar e cila mendon se td drejtat e tij/saj jand shkel
vendinri i autoritetit kontraktues giatd krlerjes s€ kitij aktiviteti t6 proLurimit, mund
k€rkesi pdr rishqyrtim pran6 Autoritetit Kontraktues, nd baz0 tE nenit 108/A td Ligiit Nr
042 pdr Prokurinrin Publik td Republik6s se Kosov6so i ndryshuar dhe plot6suar me lig
04tL-237,ligiin Nr. 05/L-068 dhe ligiin lNr. 05/L-092 ne adresdn e Autoritetit Kontrr
pdrmes platformds elektronike.

'Ketijformulariibashkangjitenedheletratstandardetenjoftimeve: 842,845 dhe 846.( shtoniletranjoftuesesipastrevo.j
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qene

lr nga
€ bij6
04tL-

in Nr.
ktueso



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kostiva - Republic of Kosovo

Mamupa Belediyesi - Komuna e Mamushds
Op5tina Mamu5a - Municipatity Of Mamusa

Letdr standarde

Manrush€ mE: 07 .A3.2024

p€r tenderuesin e eliminuar 2

i

KonLuna e Mamush€s- Zyra e Prokurimit

PEr: Grupi i operatorin Ekonomik:"GENTIAN SAKAJ B.r&ASLLAN ELEZr 8.1,, Rr.
SKEi NDERBEU, Fn.,2 3 0 0 0, Suharekii.

Nr i prokurimit 626-23-724A-2-2-l
Nr i brendshim 626-X-Arc-2-2-r

Titulli: "Servisimi, mirdmbajtja dhe fiparinqi i automjeteve zyrtare tii Komuniis sii Mam

I nderuar Z. GENT.IAN SAKAJ

Falerninderit qd moret pjesd nd procedurdn e lartshdnuar td prokurimit publik. lProcedura eshtd ud
pajtirn me Ligiin pdr: Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotdsuar me ligjin Nr. 04lL-
Nr. 05lL-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, siq citohet,ne vazhdim,,Lpp ,,.

Tenderi juaj €shte vlerdsuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve td dhena nd Njoftimin per Kon
Dosjen e Tenderit.Me keqardhje ju njoftojmd se jeni eliminuar per shkak td arsyeve n€ vijim:

ll 'Certifikatat apc ddshmitd e kerkuara te cilEt tregojnd apo pohojnd se nuk jeni i diskualifikuar
:masd ndn Nenirr 65 te LPP;

n Certifikatdn, dokumentin ose ndonje d6shmi.tjeter te mjaftueshme te kdrkuar sipas Nenit 66 t6
ddshrnuarpershtatshmdrineprofesionaletuaj; :

X nern*i td mja.ftueshme, sig 6shtd pershkruar nd nenet 68 dhe 69 td Lpp, q€ tregojne

tr
tr
tr

pdrrnlcushni kerkesat minimale te gjendjes ekoqomike dhe
sakttlsuara ne dosjen e tenderit dhe nd njoftimin e kontratds.

Tend<zri i juaj eshtd, administrativisht i papdrgjegjshdm:

E lsuk i keni pdrnrbushur k€rkesat e sigurise sd tenderit;

financiare dhe te kapacitetit

E lVuk e keni plotesuar dhe nenshkruar si duhet

l\uk i keni pdrnrbushur kdrkesat e vlefshmerise sd tenderit;
ll{uk i keni paraqitur numrin e mjaftueshdm td kopjeve td kerkuara;
l\Iuk e keni paraqitur deklarat€n e cila identifikon ndnkontraktuesit e zgjedhur pdr aktivitetin
prokurimit;

X f.f"f i keni pdrmbushur kdrkesat fomale/adnrinistrative

" Kio 'letdr u drejtohet tenderuesve/kandidat(ive qd jand eliminuar; tenderdt e td cildve jand refuzuar nga
mdtulieshme ngase kand qenii te pa piirgjegishdm dhe.t€ parregullt .
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r l,luk i keni p€rmbushur kdrker;at rnbi gjendjeu ekorromike dhe financiarr;:

H Nuk i keni pdrmbushur kerkesat e pershtatslimeris€ profesionale

ffi |Iuk i keni permbushur kerkesat .nrbi mundds.Lt teknike clhe/ose profesiorrale

n ltl'iis e dshtii e zbatue shrne, ki)rkes' u tj era fo rn Lul e/ad.minis trative.
[Nd ra:;t tii Grupil tii Operatori)ve EkonomikJ-Ni,:t
E Nen-kontraktuesi (t) juaj nutr< i ka perrnbushur kerkesat e irershtatshmerise,

[Ten'Ceri iiwiJ fK€rkesa eiuaj pdr pj.esi)marrjel eshte i papergjegjishem s,epse n1ft keni d,ordzuar:

ARIJYETIM
Ju jeni diskualifikuar pEr kdto arsye :

N6 tillsje td tenderit lek aneksi I 6shtd parapartl q6: Pjersdt jand specifikuar pdr se,ei]lin
veture, veg e veg nga nr. 1-19 dhe oE,iand ti oblisuar qi td protd,soini'I'E
cmi1g5:ve pdr seciildn veture sipas
(N/A,) (Nuk aplikohet).

kategori've te posht6sh6nuara pdrveg atyre td shilnru

Korrrisrioni giati ri-vler6simit tE tenderit fuaj, ka konstatunr qi ju k.,eni vendosur gmirn 0.00 t;
tek pozicioni 154 pjesa B, pdr automjetin Mercedes 3508 C.DI 3.0 dieserl viti i proclhimit ZCIgq .

NE dor;je td tenderit nd nenin 9,t & 9.2 K6rkesat rnbi rnundGsiti!tek.nike dhe/ose profiesfionale.
nd pik€n 2 6shtd hdrkuar q6:

2. C)p<>ratori Ekonornik duhet tti posedoj autolarje jo m€ larg se 5 (' pes€) km nga terr:ritori i
MamuLshtis ose rnarriiveshje me nLdonjE autolarje brenda distanc€s si kdrkuar m6lart6.

Ll ds'h:.ntia e kdrkuar dokurnentare :

?. Deklarata p€r vendin e autolarjes, nt! rast t€ marr6veshjeso marr$veshja orgiinale ostlr kopja
e nol;crizuar pEr larjen e autom.i(,teve.

Eazuar nd vendirnin e OSHP-s me nr. ZOZyAliT6 ju keni dorizuar nj&i marr,Uveshje lrrt 6sht6
konrsta.tuar, se rnarrriiveshja e dorizuar nuk duhet td merret si dokurnent i vlefsh€m pas]i qe ju
kenii lidhur njd marriveshje t€ nddrmjet0simil; me n,jd autolarje e cila nuk figuron n€ liistiln, e
regiistrimit te bizrneseve nd ARBK dhe e nj6jta nuk 6shtd e vulosur ngn ni.

Ldshimet e cekuru md lart kun| biirii qt jw tii eliminoheni nga pjesiimurrja e mdtutjesll,me n&
temdlttrtin nE fial€.

Nese l:t::;oni se Autoriteti Kontrakiueli, giirtd trlroce,lure:s se prokurimit publik. ka shkelur LJPP apo rrcgullat c zbafpesSrrre,
ju kerri le drejte te parashtroni ankese prane Autoritertrt Kontraktues, n0 ltazete nenit 108/.4 te Lig1itNr. 04/t,1.042 per
Pnokur:irnin Publik te Itepublikes se floscrvds, i ndryshuar dhe pkrtesuar me ligjin Nr.04ll--237, ligjin Nr 05/lL-]Cr68 clne
liglin Nr. 05lL-092.

Edhe rleise nuk kemi qene ne gendje t'i pordorim sherb.imet hraja kesaj here, besojmtj se do te vazhdoni td shfaqnl interesirn
pdr m.runat tona te ardhshme te prokurimit.

Me rr*;pekt,

Gazmend Clashi
(Ern:ri dhe Mbiemri i Zyrturit td l>rokurintit)

lloji
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Republika e Kosovds .- Kosova Cumhuriyeti
Republika Koscva - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediy*si - Komuna e Mamushds
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

Letdr standarde $6r tenderuesin e eliminuar 3

Mantrrshd milz 07 .CI3.2024

I(omuna e Mamush€s- Zyrn e Prokurimit 
;

PErz operatorin Ekonomik: "Zeqir Krasniqi B"r, Rr. HAJDTN BERTSHA, pn, 23000

Nr i prokurimit 626-23-2023-2-2-l
Nr i brendsh€m 626-23-0L6-2-2-l

Titulli: "Servisimi, mir4mbajtja dhe riparhni i automjeteve 4yrtare td Komuniis sii Mamishii,

Tenderi juaj 6sht€ vler6suar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve te dh€n.a nd Njoftimin p€r Ko{rtra
Dosjen e Tenderit. Me keqardhje ju njoftojmd se jeni eliminuar per shkak td arsyeve n6 vrlrm:

dhe ne

E rCertifikatat apo deshmite e kdrkuara te cilat tregojnd apo pohojnd se nuk jeni i diskualifikuaf
masd ndn Nenirr 65 te LPP; 

I

n Certifikaten, dokumentin ose ndonjd ddshmi.tjetdr t€ mjaftueshme te kdrkuar sipas Nenit 66 td
d€shrnuar pdrshtatshmdrind profesionale tuaj ;

X Ddshmi td mjallueshme, sig eshtd pdrshkruar nd nenet 68 dhe 69 te Lpp, qe tregojnd argyr
p6rmLbushni kdrkesal; minimale te gjendjes ekonomike dhe financiare dhe te kapacitetit teknik/plo
sakliisuara n€ dosjen e tenderit dhe ne njoftimin e kontrates.

Tendezri i juaj Eshtd administrativisht i papdrgegjshem:

E ruuk i keni pdrnibushur kerkesat e sigurisd se tenderit;

p€r t€

se1
ilte

E tvuk e keni plrrtdsuar dhe ndnshkruar si duhet tgiffi{ffit&W#,i*:4!,ipfigA 14W
E tguk i keni permbushur kdrkesat e vlefshrn€ris€ sd tenderit:
D tVrak i keni pararlitur numrin e mjaftueshdm te kopjeve td kdrkuara;
E tVtlk e keni paraqitur deklaraten e cila identifikon nenkontraktuesit e zgjedhur per aktivitetirh re

prokurimit;

X }rluk i keni perrnbushur kdrkesat fomale/administrative
tr Nuk i keni pdrmtrushur kerkesat mbi gjendjen ekonomike dhe financiare

' Kio letdr u drejtohet tenderuesve/kandidqtiive qii jand eliminuar; tenderiit e td ciliive jant) refuzuar nga ii
mdtutj,eshme ngase kand qeni) te pa pdrgjegjshdm dhe ti) parregullt - -r
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,F Nuk i keni pdrmbushur kdrkesat e pershtatsl'.merise profesionale

f ltul< i keni p€rmbushur kdrkesat mbi munddsit teknike dhe/ose profesionale

ELNiise dshtd e zbutueshme, kdrkesa tieru fornrale/udministrative.
Nd rast tii Grupit tii Operator\ve nkaiorntil-tttt,l
E Nen-kontraktuesi (t) juaj nuk i ka perrnbushur kerkesat e pershtatshmerise.

fTenderi,j'iuqi1t,fKdikesa .e.juaj pdr.pjis\mawje] eshte i papeigegjshem sepse nq! keni dorezua

ARIJYETIM

Ju jeni diskualifikuarper keto arsye :

N6 dosje t6 tenderit tek aneksi I €shtd parapard q€: Pjesdt jand specifikuar pir llo
veture veQ e veg nga nr. 1-19 dhe tdisoind t
emirneve pdr seclil€n vet sipas
(NiA') (Nuk aplikohet).

Komisioni giati ri-vler€simit td
pozici,oni 219 pjesa B t€ qmimores
nuk kreni vendosu fare cmim.

kategorive te poshtdshdnuara p6rveg atyre td

tenderit tuaj ka konstatuar qd ju si O.E
p6r IOYOTA RAW 4X4,2.0 Benzin€ viti i prod

Nd dtosje td tenderit nd nenin 9.1 & 9.2 K€rkesat mbi mund6sitd teknike dhe/ose
nE pikdn 2 dshtd lkdrkuar q6:

2. Operatori Ekonomik duhet td posedoj autolarje jo md larg se 5 ( pesd) km n
Mannushtls ose marr&iveshje me ndonjd autolarje brenda distanc€s sd kdrkuar md la

I)ds hmia e kdrkuar" dokumentare :

2. Dteldarata pdr vendin e autolarjes, n6 rhst tE marriveshjes, marrdveshja origiina
e noterizuar pdr larjen e automjeteve.

iishl;€ konstatuar se ju keni dor€zuar njd marrdveshje n€ te cil€n nuk 6shtd ceku
kontrat€s o'Autolarja", por keni cekur ne mdnyrdn e p6rgiithshme se ju do ti
hapiisi.rat e biznesit DIMI SHPK.

Pas kilrkesds pdr sqarim, ju keni deklaruar se marrdveshja €sht6 p€r autolarje
ofruar informata td cilat i ka kunddrshtuar nddrmjet6suesi juaj O.E DIMI SHPK i
03.110.12023 ka b6r'€ njd njot"tim p&irmes shkresis t6 dordzuar nd AK nd lidhje me m
se nuk 6sht€ n6 dijeni se duhet ti pastroj veturat e KK Mamushd, dhe askund ne
nuk ceket se duhet ti pastroj ato vetura. O.E ka theksuar ne shkres€n e dordzu
shparllet fitues und nuk lejoj qe automjetet e KK Mamushd td pastrohen n€ au
s€psg at6 e p6rdori vetilm p&ir veturat Renta Car p6r biznesin personal , por jo
tjerar sepse nuk k:l biznes p6r autolarje.
Bazuar n€ atd qd u tha mi lart$ mund td konstatohet se pasi qd 0.E, DIMI SHPK t
lajthLitur lidhur rne para-kontrat€n e lidhur me Zeqir Krasniqi B.I ai konstaton se A t
KK Mamushd nuk do ti laj dhe pasi qe autolarjen e ka vetim pdr automjetet person t
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j

car ju nuk keni njd pik€ pir larjen e automjeteve jo m6 larg se 5 ( pes6) km
Mamushds.

Ldshimet e cekura mE lart kan{ h6r6 q6 iu t6 eliminoheni nga
m6liutjeshme nd tenderin nE fia16.

Ndse hesoni se Autoriteti Kontraktues, gjatCI procedures se prokurimit publik, ka
rregullat e zbatueshme, ju keni te drejtd te parashtroni ankese prand Autoritetit
te nrnit 108/A te Ligjit Nr. 04/L-042 p3r Prokurimin Publik td Republikds se Kosovds,
dhe plot€suar me ligjin Nr. 04lL-237,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

Edhrs nese nuk kenni qene nd gjendje t'i perdorim sh€rbimet tuaja kesaj here, besojmd se
td sh,faqni interesinn per nismat tona td ardhshme te prokurimit.

Me respekt,

Gazmend Gashi

858 - NJOF'TIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES
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$fi!re Republika e Koso y6s - Kosova Cumhuriyeiti ,,; ,', , ,1 
]

Bp* re Repuhlika Kosr,\,a - Republic of Kosovo Wttl** F f,,- h, WY,'N",'qw 
N;-Tll*"",ii*l::'*-,,T1il:lii,:#f,ilHH 

.Y,,u' '
___,____t-_

l

l

Let$r standarde pdr tenderuesin e eliminuar

MannuLshii mE: A7.0t3.2024 l
l

Kornuna e Mamushils- Zyra e prokurimit 
]

l,Erz Grupin e 0.17: u Selami Elshani B.I;I'LO-(:O SII\K, 
]

;,:rrip***i.lr- ffi
, ilr i f.*narit*rn-

T'itullii: "servisimti, mir\mbujtja dhe riparinti i uutomjeteve zyrture t:ii Komun\s sE Mumush/s,' 
l

I ncl:rrrar Z. SELAMI BI,SHANt 
]

Falerninderit qe mordt pjese ne procndurdn e lartshenuar te prokurimit pulblik. Procedura eshte ridhel]urqJ, ,rt
pajtim me Ligjin per Prokurimin Pubtik Nr. 04iL,-042, i ndryshuar dhe plotdsuzr me ligjin Nr. 0ail-2 j,r, llB,iir
l{r. (15/x.-068 dhe liEx'in Nr. 05/L-092, sig citohet ne va:zhdim "Lpp ". l-
f'enrleri juaj eshtd r,'ler€suar me kujcle;s sipas k-uslhteve dhe kritereve te dh€rra ne N1oftimin per Kontrutl, Al" n.
Dos,i,;n e Tenderit. I\{e keqardhje ju rrjoftojme se -ieni eliminuar per shkak td arsyeve ne vijirn: 

]

tr Ciertifikatat apo deshmitd e k€rkuara tr: cilat tregojne apo pohojne se nuk jeni i diskualifikuar nert nd[rni(
masd ndn Nenin 65 te LPP;

n Certifikatdn, dokumentin ose n<lonje rl€shmi tjetdr te rrrjaftuestune te kerkuar: sipas Nelit 66 te Lplp p[r tt
ddsh:nuar pershtatshmerine pro Fesiorrale tuaj ;

ffi ler;hrnl td mjafl:uestrme, siq eshte pershkruar nd nenet 68 dhe 69 te L,I']P, qe tregojne u.uy",,f6i* ]r, I

pdrmbuLshni kerkesat minimale te gjerndjes ekonomike dhe financiare dhe te kapacitetit teknik/plion:slionlrt tC

saktijsuara nd dosjen e tenderit rlhe ne njoftimin e kontr.ates.

T'encl,e r,i i j uaj eshte administrativisht i paperg egj shdm:
l

D ltut i keni permbushur kdrkesat r: sigurise sii tenderit;
ll Nuk e keni plotesuar dhe nenshlauar si 'cluhet [Formularin e paraqities sd tenderitJ [Forrnularln e

)o.zrsqitjes s€ aplikacionitl; 
]ll trtuk i keni permbushur kdrkesat e vlefs;hmerisd se tenderit;

ll t'tut i keni paraqitur numrin e rnjaftueshem te kopjeve td kerkuara;
lJ l'tuk e keni paraqitur deklarat€n e cila identifikorr nenkontrakJuesit e :zgjedhur: per aktiviteti,n r.:t];var],t te

pri:rkurimit;
tr l'iru.k i keni pernLbushur kerkersat fbmale/aJministrative 

]

l

n I'lruk i keni pernrLbushur kerkesat rnbi gjenrJjen ekonomike dhe financiare 
]

]858 - NJOF IM N{BI VENDIMIN E AU'I'OR.ITE'TIT KONTI{AKTUES
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Republika e Koso yds - Kosova Cumhuriyeiti
Repuhlika Ko,sr.,'va - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamushds
Op5tina Mamuia -.Municipality Ctf Marnusa

626-23-2023-2-2-l
626-23-Qtl6-2-2-l



'ge,&st 
t A G#ipit t4t .Aii$r q.t-q {ivg *Eka nq wiFJ .- N r,4

X $tatin elferimit) i cili nuk duhet t6 ietd mi i

E Nen-kontraktuesi (t) juaj nuk i ka permbushur kerkesat e pershtatshmdrisd.

{ {:#&de.:ejlffii paf,piein dshte i paperyiegjshdm sepse nu.k keni dorezuar:

ARSiYETIM
Jujemi diskualffikuarper keto arsye :

ffi tVut i keni pdrmbushur kdrkesat mbi mundesit teknike dhe/ose profesionale

A Ndse iishtii e zbatueshme, kdrkesa tjerafornnale/administrative.

Pra ju si O.E nuk keni paraqitur ne tenderin tuaj *Afati pdr kryerjen
(kontrollimit, servisimit riparirnit dhe dordzimit te AK-s ) i cili nuk eshte dashur
giat,E se 5 (pesd) dit€ nga data e dordzimit td automjetit n€ servisoo.

-Afati p€r kryerjen e sh€rbimit (kontrollimito servisimit riparimit dhe dordzimit te AK
duhef td jet6 mE i giatd se 5 (pesd) diti nga data e dordzimit tE auf.omjetit nd servis.

Nd rast ti mos p,Ermbushjes sd kdtij kushti o.E. do tE konsiderohet si i pa
do t[ refuzohet dhe do td qoji n€ eliminimin e operatorit ekonomik.

e

t6j

Gjithashtu n€ dosjen e tenderit n6 nenin 9.1 & 9.2 Kdrkesat mbi munddsitd teknike
prolbsionaleo n€ pikin 2 6shtE kirkuar q6:

2. Orperatori Ekonomik duhet tE posedoj.autolarje jo md larg se 5 ( pesd) km nga te
Marnush€s ose marrdveshje me ndonjd autolarje brenda distancds sd kdrkuar md lart$.

Ddsltmia e kdrkuar dokumentare: 
I

2. Delklarata pdr vendin e autolarjes, nd rast td marrdveshjes,
e noterizuar p6r larjen e automjeteve.

Nd vendimin e OSHP-s me nr. 202310676, pdr ju si Grup i O.ll Selami Etshani B"I;
SHf'Ko keni doriizuar nj6 marr€veshje ku €sht6 konstatuar se marriveshja e dordz
duhet tE merret si dokument i vlefshdm pasi qe keni lidhur njd marr€veshje td nd€
me njd autolarje e cila nuk figuron nd liBtin e regiistrimit te bizneseve ni ARBK dhe
nuk 6sht6 e vulosur nga ai.

L6s,himet e cekura mE lart kane bErE qE ju tE eliminoheni nga
miltutjeshme nii tenderin nE fjal6. ,
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Nese besoni se Autoriteti Kontraktues, gja_t€ procedures sE prokurimit publik, ka shkelur
rregtrllat e zbatuesihme, ju keni te drejte te parashtroni ankese prane Autoritetit Kontraktues,
te nrmit 108/4 te Ligiit Nr. 04/L-042 per Prokurimin Publik te Republikes se Kosovds, i n,
dhe plot€suar me ligjin Nr. 04lL-237,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

I

Edhrl nese nuk kenni qene ne gjendje t'i perdorim shdrbimet tuaja kdsaj here, besojrnd se do ti5
td shLfaqni interesirn per nismat tona td ardhshme te prokurimit.

Me respekt,

Gazmend
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